WQF不锈钢潜水污水泵
广州市浩雄泵业有限公司
GUANGZHOU HAOXIONG PUMP CO.,LTD.
地址：广州市番禺区石壁街屏二工业区 号18
电话：400-646-1958    020-84011771
传真：020-31061769
网址：www.haoxiongpump.com
广州市浩雄泵业有限公司

技术数据
02
浩雄泵业
产品型号
额定流量
m³/h
额定扬程
m
功率
kw
电压
V
口径
mm
WQDF10-10-0.75 10 10 0.75 220 50
WQF10-10-0.75 10 10 0.75 380 50
WQDF15-10-1.1 15 10 1.1 220 50
WQF15-10-1.1 15 10 1.1 380 50
WQDF15-15-1.5 15 10 1.5 220 50
WQF15-15-1.5 15 15 1.5 380 50
WQF15-20-2.2 15 20 2.2 380 50
WQF25-15-2.2 25 15 2.2 380 65
WQF40-9-2.2 40 9 2.2 380 80
WQF50-7-2.2 50 7 2.2 380 100
WQF15-25-3 15 25 3 380 50
WQF25-20-3 25 20 3 380 65
WQF40-15-3 40 15 3 380 80
WQF50-10-3 50 10 3 380 100
WQF15-32-4 15 32 4 380 50
WQF25-25-4 25 25 4 380 65
WQF40-18-4 40 18 4 380 80
WQF50-15-4 50 15 4 380 100
WQF20-32-5.5 20 32 5.5 380 50
WQF30-25-5.5 30 25 5.5 380 65
WQF50-18-5.5 50 18 5.5 380 80
WQF80-10-5.5 80 10 5.5 380 100
WQF100-7-5.5 100 7 5.5 380 150
WQF20-40-7.5 20 40 7.5 380 50
WQF30-32-7.5 30 32 7.5 380 65
WQF45-22-7.5 45 22 7.5 380 80
WQF80-15-7.5 80 15 7.5 380 100
WQF100-10-7.5 100 10 7.5 380 150
安装尺寸图
技术数据 技术数据
03
浩雄泵业 浩雄泵业